BHYTPUIOPOACKOE MYHUUMUNAJNIBHOE OBPA30BAHUE CAHKT-NETEPBYPIrA
MYHUUMNANbHbBIA OKPYT

AKAAEMUYECKOE

MYHUIIUNIAJIBHBIA COBET
IATOIr O CO3bIBA

PEHIEHMUE Ne 271-53n-5-2019
IMPOTOKOJI Ne 53-5-2019

23 ampenst 2019 rona Cankr- [TerepOypr

O BHecenuM n3MeHeHnnii B pemienne Mynununaiasuoro Cosera
oT 13 Hosiopn 2018 roma Ne251-47n-5-2018 «O Oroaxkerte

BHYTPHUIOPO/JCKOI0 MyHUIIUNIAABbHOTO o0pa3oBanus Cankr-IlerepOypra
MYHMUIMNAJIbHBIA OKPYTr Akagemuyeckoe Ha 2019 roa»

B cootBerctBuu co crathamu 20, 184, 184.1 bromxerHoro koaekca Poccuiickoit denepanuu,
YcTaBoM BHYTPUTOPOACKOTO MyHUIMINANbHOIO oOpa3zoBaHusi Caskt-llerepOypra MyHHUIIMIATBHBIN
okpyr Axagemuueckoe, mojoxkeHueM «O  OMOKETHOM TMpolecce BO  BHYTPUTOPOJCKOM
MyHUIIUTIATEHOM oOpa3zoBanun Cankrt-lIletepOypra MyHHIIUNAIBHBIM OKPYTr AKaJIEeMUYECKOE»
Mynununansaeiii CoBeT

PEIIINJII:

1. Buectu B pemenne MpynununansHoro Coera ot 13 Hos6ps 2018 rona
Ne251-4711-5-2018 «O Oropkere BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHUITMIIAIBHOTO oOpa3oBanuss CaHKT-
[TeTepOypra MyHUIIMTATBHBIN OKpYT Akagemudeckoe Ha 2019 rony» cnemyromue n3MEeHEHHUS:

1.1. B npunoxenue No2  «BemoMmcTBeHHas  CTPYKTypa  pacxoJoB  Orojkera
BHYTPUTOPOJICKOTO MYHHIIHIIATBHOTO oOpa3zoBanusi Cankr-IlerepOypra MyHUIIUTIAIBHBIH OKpYT
Axkanemudeckoe Ha 2019 rom» K pelieHHI0 BHECTH HM3MEHEHHs coriacHo mpuiokeHnto Ne 1 k
HACTOSIIEMY PEIICHUIO.

1.2. B npunoxenue Ne3 «Pacnpenenenne OIOKETHBIX aCCUTHOBaHUN — OrojkeTa
BHYTPUTOPOJICKOTO MYHHIIHIIATbHOTO oOpa3zoBanus Caskt-IlerepOypra MyHUIIUTIAIBHBIH OKpYT
AkazneMudeckoe IO paszjenaM, MmojpaszjeniaM, IeJeBbIM CTaThsM, TPyMNIaM M TOATPYIINaM BHIOB
pacxonoB kiaccudukanmuu pacxomoB Oromkera Ha 2019 TOom» K pEIICHHUI0O BHECTH HW3MEHCHHS
COTJIACHO MPUJIOXKEHUIO Ne 2 K HACTOSIIeMY PELISHUIO.

2. Hacrosimiee pemenne BCTynaeT B CHITY TTOCHE €ro OPHUITHATBHOTO OMyOJINKOBAHUS.

3. KoHTpob 3a WCHOTHEHHWEM  HACTOSIIETO pENICHUS BO3JIOXKUTH Ha [ 7aBy
MYHHIIUTIATILHOTO 00pa30BaHUsl, WCIOIHIIONIETO TOJHOMOUYHMS Tpenaceaarens MyHUIIUTATBHOTO
Cosera u rmaBy MecTHON A IMUHHCTpaLUN.

I'maBa MyHHIIUTIAILHOTO 00pPa30BaHM,
HCHOJIHHIOIHHﬁ nmoJTHOMOYM A
npencenarenss Mynununaasnoro Cosera N.I'. [IbikuK



ITpunoxenne Ne 1

K pemeHno MyHaunnmmnansHoro Cosera
BHYTPUTOPOACKOTO MYHHIIUIIATEHOTO
obpaszoBanus Cankrt-IlerepOypra
MyHuIHNaIbHBIN OKPYT AKaIEMUYECKOE
ot "23" anpenst 2019 r. Ne271-53m-5-2019

N3menenus,
BHOCHMbI€ B pUJIo:keHne Ne2 Kk pemieHnio MynununaasHoro Cosera
«O 010/12K€ETE BHYTPHUIOPOICKOr0 MyHUIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHust
Cankr-IlerepOypra MyHnunaabHbIi OKpyr Akagemuyeckoe Ha 2019 roa»

«BEAOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXO/J10B
BIOAKETA BHYTPUT'OPOACKOI'O MYHULHUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
CAHKT-IIETEPBYPT'A MYHI/IIII/IHAJIBHBIFI OKPYI' AKAJEMHUYECKOE
HA 2019 I'O»
(TBIC. PYO.)

Ne n/m

Kon Kon Kon Koa | Cymma
I'PBC | pasne 1eJieBoit BHIA
HAMMEHOBAHME CTATEM aam CTaThH pacx
noapas 0

aenaa J0B

TJIABHBIII PACHOPSITUTEJD 919 0,0
CPEJICTB MECTHOT'O
BIOI’KETA- MECTHASI
AJIMUHUCTPALIUST
BHYTPUT'OPOJICKOI'O
MYHHUIUIIAJILHOT' O
OBPA3OBAHMSI CAHKT-
METEPBYPTA
MYHHUIUTIAJIbHBIA OKPYT
AKAJEMHUYECKOE

OBLIEI'OCYJAPCTBEHHBIE 919 0100 +438,5
BOIIPOCHI

1.1

JAPYI'UE 919 0113 +438,5
OBHIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

1.1.1.

Pacxoabl o HCMOJTHEHUIO CYTe0HBIX 919 0113 0920400071 +438,5
akToB Poccuiickoii degepaunu u
MHPOBBIX COTJIAIIEHUH 10
BO3MEIEHUI0 MPUYNHEHHOTO Bpeia

1.1.1.1

Hubie 010 KEeTHBIE ACCUTHOBAHUSA 919 0113 0920400071 800 +438,5

1.11.1.1.

Hcnonnenne cyneOHBIX aKTOB 919 0113 0920400071 | 830 | +438,5

KNIMIHO-KOMMYHAJIBHOE 919 0500 -438,5
XO0354AUCTBO

2.1.

BJATOYCTPOMCTBO 919 0503 -438,5

2.1.1.

BenomcTBeHHAasi mejieBasi mporpaMma 919 0503 7950100131 -10145
«BJ1aroycTpoiicTBO NMPHUIOMOBBIX
TepPPUTOPHIA M IBOPOBLIX TEPPUTOPHIA
B I'PaHULIAX BHYTPUTOPOJCKOTO
MYHULIHMNAJBHOTO 00pa30BaHus
Cankr-IleTepOypra MyHHIMIaIbHbBIH
OKPYT AKaJIEMHYECK0€)

2.1.1.1.

3aKymnka ToBapoB, paboT U YCIIyT JUIs 919 0503 7950100131 | 200 | -1014,5
obecreyeHus rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]




21111,

WHrle 3aKynku TOBapoB, padOT U yCIyT
U151 00ecIieYeHs] MyHUIUINIAIbHBIX
HYX]T

919

0503

7950100131

240

-1014,5

2.1.2.

BenomcTBeHHAas meJieBasi mporpaMma
«YCTaHOBKA U COJAEPKAHUE MAJTBIX
ApPXMTEKTYPHBIX (popM HA
TEePPUTOPHH B I'PAHMIAX
BHYTPHUTOPOJICKOT0 MYHHIIUIIAJILHOTO
oopazoBanusa Cankr-Ilerepoypra
MYHHIHUNAJIBHBIH OKPYT
AKaJeMUYECKO0e)

919

0503

7950200134

+123,0

2.1.2.1.

3akymKka TOBapoB, pabOT U yCIyT s
o0ecredyeHus! rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMIIATIBHBIX) HYXJ

919

0503

7950200134

200

+123,0

2.12.1.1.

WHble 3aKynku TOBapoB, padOT U yCIyT
U151 00ecIieYeHNs] MyHUIUIIAIbHBIX
HYXJ

919

0503

7950200134

240

+123,0

2.1.3.

BenomcTBeHHas nesieBasi mporpaMmma
«O3ej1eHeHNe TEPPUTOPHH B IPAHALAX
BHYTPHIOPO/ICKOT0 MYHHIUNIAJILHOTO
odpazoBanusa Cankr-IlerepOypra
MYHHIUNAIBHBIA OKPYT
AKageMHYecKoe»

919

0503

7950300151

+100,0

2.1.3.1.

3aKymnka ToBapoB, pabOT U YCIIyT LIS
o0ecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMIIATIBHBIX) HYX]

919

0503

7950300151

200

+100,0

2.1.3.1.1.

WHbIe 3aKynKy TOBApOB, pabOT U yCIyT
IUTsE 00eCcTieYeHNsT MYHHUITUITATEHBIX
HYXK]

919

0503

7950300151

240

+100,0

2.14.

BenomcTBeHHas nejieBas mporpaMma
«O0yCTPOIHCTBO NETCKUX MIOMIAT0K
Ha TEPPUTOPHH B TPAHMLIAX
BHYTPHMIOPOJICKOT0 MYHHMIIHNIAJILHOTO
oo0pasoBanusa Cankr-IlerepOypra
MYHULMNAJbHBIA OKPYT
AKaieMHYecKoe»

919

0503

7950500161

+253,0

2.14.1.

3akyrnka TOBapoB, pabOT U yCIyT IS
o0ecriedeHus ToCy IapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATBHBIX) HYX]

919

0503

7950500161

200

+253,0

2.14.1.1.

WHble 3aKynKy TOBapoB, padOT U yCIyT
JUIs1 o0ecTieueH s] MyHUIMIATBHBIX
HYX]I

919

0503

7950500161

240

+253,0

2.15

BenoMcTBeHHAas HeieBasi IporpaMma
«O0ycTpOICTBO CHOPTHUBHBIX
IVIOIAI0K HA TEPPUTOPUH B
TPAHMLAX BHYTPUTOPOACKOr0
MYHUIUNIAJIBHOT0 00pa3oBaHus
Cankr-lIleTepOypra MyHuIMNIaIbHbIH
OKpYIr AKaieMHYecKoe»

919

0503

7950600162

+100,0

2.151.

3aKymnKa ToBapoB, paboT U YCIIyT JUIS
oOecrnedeHus TOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYXJ

919

0503

7950600162

200

+100,0

2.151.1.

WHble 3aKynku TOBapoB, padOT U yCIyT
U151 o0ecrieueHs] MyHUIUIATbHBIX
HYX]T

919

0503

7950600162

240

+100,0

WTOI'O PACXOJI0OB

0,0

I'naBa MecTHOIl AAMUHUCTPaIIUU

E.A. I'aBpuiioBa




Ipunoxenne Ne 2

K pemeHno MyHaunnmmnansHoro Cosera
BHYTPUTOPOACKOTO MYHHIIUIIATEHOTO
obpaszoBanus Cankrt-IlerepOypra
MyHuIHNaIbHBIN OKPYT AKaIEMUYECKOE
ot "23" anpenst 2019 r. Ne271-53m-5-2019

N3menenus,
BHOCHMbIe B puJokeHne Ne3 Kk pemiennio MynununaasHoro Copera
«O 010/12K€ETE BHYTPHUIOPOICKOr0 MyHUIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHust
Cankr-IlerepOypra MyHnunaabHbIi OKpyr Akagemuyeckoe Ha 2019 roa»

«PACHPEJIEJIEHUE BIO)KETHBIX ACCUTHOBAHUH BIO)KETA BHYTPUT'OPOJACKOT'O

MYHHUIIUITAJIBHOT'O OBPA3BOBAHUS CAHKT-IETEPBYPI'A MYHUIIATIAJIBHBIA OKPYT

AKAJEMHWYECKOE 11O PA3JIEJIAM, IOJAPA3JAEJIAM, HEJIEBBIM CTATBAM, I'PYIIIIAM U
HHOATI'PYIIIIAM BHUJIOB PACXOJ10B KJIACCUPUKALIUU PACXOJ0OB BIO/KETA

HA 2019 I'OI»
(TBIC. PYO.)
n/n HaunMeHoBaHue pa3aeJioB u Kon Kon Kon Cymma
noApa3iesionB pasziesa |HeJieBO CTATbH| BHAA
n pacxoioB
noapasjue
Ja
1. O6merocyaapcTBeHHbIE BOIPOCHI 0100 +438,5
1.1 Jpyrue oduerocyaapcTBeHHbIe 0113 +438,5
BOIPOCHI
1.1.1. Pacxoapl 1o HCMOJTHEHUIO CyTeOHBIX 0113 0920400071 +438,5
akToB Poccuiickoii ®@egepaunu u
MHPOBBIX COTJIALIEHUH MO
BO3MelIeHN 0 IPUYMHEHHOT0 Bpena
1.1.1.1. Hubie O10KETHBIE ACCUTHOBAHUSA 0113 0920400071 800 +438,5
1.1.1.1.1. | UcnonHenue CyaeOHBIX aKTOB 0113 0920400071 830 +438,5
2. KuanimHo-koMMyHaJIbHOE 0500 -438,5
X038 CTBO
2.1. BaaroycrpoiicTBo 0503 -438,5
2.1.1. BegoMmcTBeHHAd HeJIeBasg 0503 7950100131 -1014,5
nporpamma «baaroycrpoiicTBo
NMPHUIOMOBBIX TEPPUTOPHIL U
JABOPOBBIX TEPPUTOPHUIi B rPAaHUIIAX
BHYTPUTOPOICKOTO
MYHHIIMNIAJLHOTO 00pa3oBaHus
Cankr-IleTrepOypra
MYHUIIMNAJbHBII OKPYT
AKageMHYecKoe»
2.1.1.1. | 3akynka ToBapoB, paboT U YCIIyT JUIS 0503 7950100131 200 -1014,5
o0ecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]
2.1.1.1.1. | Vuble 3aKyNIKH TOBApOB, padboT U 0503 7950100131 240 -1014,5
YCIIYT [U1sl 00ecTieYeHus
MYHHIUITAIBHBIX HYX]]
2.1.2. BexoMmcTBeHHad HeJjieBas 0503 7950200134 +123,0
nporpaMmma «Y cTaHOBKa U
cojiep:KaHue MAJIbIX
apXUTEKTYPHBIX (pOpM Ha
TEppPUTOPHUH B TPAHMIIAX
BHYTPHUIOPOICKOI0




MYHHIIUNIAJIBHOTO 00pa30BaHus
Cankr-Ilerepoypra
MYHHIUNAJIBHBIH OKPYT
AKaJeMUYECKO0e)

2.1.2.1.

3akymnKa TOBapoB, paboT U yCIyT IS
o0ecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMIIATIBHBIX ) HYXK]

0503

7950200134

200

+123,0

2.12.1.1.

Wnble 3aKynku TOBapoB, padboT 1
yeIyT 1t o0ecredeHus
MYHHUIHUITATGHBIX HYX]

0503

7950200134

240

+123,0

2.1.3.

BenomcrBenHas nejieBasi nporpaMma
«O3e/ieHeHNe TePPUTOPHH B I'PAHULIAX
BHYTPUIOPOACKOT0 MYHHIIUNIATBHOI O
oo0pazosanus Cankr-IlerepOypra
MYHHIIMNIAJTBHBIA OKPYT
AKageMH4ecKoe»

0503

7950300151

+100,0

2.1.3.1.

3akymka TOBapoB, paboT U yCIyT IS
obecneyeHus roCy1apCTBEHHbIX
(MyHUITMITATIBHBIX) HYK]

0503

7950300151

200

+100,0

2.1.3.1.1.

WHble 3aKyTniKu TOBApOB, padoT U
yCIyT It o0ecreueHus
MYHUIMIIATEHBIX HYXK]T

0503

7950300151

240

+100,0

2.14.

BenoMcTBeHHAs HeeBast
nporpamma «O0ycTpoicTBO
AETCKHUX IUIOIA/I0K HA TePPUTOPHH
B IPAaHULAX BHYTPHUIOPOICKOI0
MYHHMIHIIAJIBHOr0 00pa3oBaHus
Cankr-IlerepOypra
MYHMIHMNAJIBHBIH OKPYT
AKkaieMHuyecKoe»

0503

7950500161

+253,0

2.14.1.

3aKyIka TOBapoB, paboT U yCIyT s
o0ecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMITATIBHBIX) HYK]

0503

7950500161

200

+253,0

2.14.1.1.

WHpIe 3aKyIIKu TOBApOB, padoT U
YCIyT Ui 00ecTeYeHus
MYHUIMIIATBHBIX HYX]T

0503

7950500161

240

+253,0

2.15.

BenoMcTBeHHAs HejeBast
nporpamma «O0ycTpoicTBO
CIMIOPTHBHBIX IVIOIIAJ0K HAa
TepPPUTOPHH B I'PAHMIAX
BHYTPHMIOpPOJICKOTO
MYHHMIHIIAJILHOT0 00pa30BaHus
Cankr-IleTrepOypra
MYHMIHNAJIBHBIH OKPYT
AKkaeMuyecKoe»

0503

7950600162

+100,0

2.151.

3aKymnka ToBapoB, paboT U YCIIyT JUIS
o0ecriedeHus rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMIIATIBHBIX) HYXJ

7950600162

200

+100,0

2.15.1.1.

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB, padoT U
YCIyT ISl O0ecTieueHUs
MYHHIIUATIATBHBIX HYXK

7950600162

240

+100,0

WTOT'0O PACXOJIOB

0,0

I'naBa MecTHOlI AAMMHUCTPaALUH

E.A. I'aBpuiioBa




